ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNTN

Kon Tum, ngày       tháng      năm
V/v tăng  cường công tác quản

lý về tài nguyên khoáng sản.

                         Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1282/STNMT-KS ngày 26

tháng 5 năm 2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc hoạt động khai thác

và vận chuyển đất san lấp trái phép; vấn đề nêu trên, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum trực tiếp kiểm tra tại hiện

trường và chỉ đạo công tác quản lý nhà nước theo đúng quy định của Luật

Khoáng sản, Chỉ thị số 03/CT-TTg ngày 30 tháng 3 năm 2015 của Thủ tướng

Chính phủ về việc tăng cường hiệu lực thực thi chính sách, pháp luật về khoáng

sản và chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại: Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 05

tháng 4 năm 2018 về việc tăng cường công tác quản lý Nhà nước về tài nguyên

khoáng sản trên địa bàn tỉnh Kon Tum và Quyết định số 568/QĐ-UBND ngày 21

tháng 6 năm 2017 về Phương án bảo vệ khoáng sản chưa khai thác trên địa bàn

tỉnh Kon Tum.

Báo để Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Kon Tum;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NNTN, NC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Lê Ngọc Tuấn

		2020-05-27T13:07:43+0700

		2020-05-27T13:27:40+0700

		2020-05-27T13:27:36+0700

		2020-05-27T13:27:36+0700

		2020-05-27T13:27:36+0700

		2020-05-27T13:27:36+0700

		2020-05-27T13:27:58+0700